ПРОЕКТ

ПСКОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  ДУМА

______________________________________________________________________________

Р Е Ш Е Н И Е
О даче согласия Администрации города Пскова на закрепление на праве  хозяйственного ведения за муниципальным предприятием г.Пскова «Псковские тепловые сети» объектов инженерной инфраструктуры
В соответствии с пунктом 1 статьи 18 Порядка управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности муниципального образования «Город Псков», утвержденного Решением Псковской городской Думы от 14.10.2008 №552, руководствуясь подпунктом 5 пункта 1 статьи 23 Устава муниципального образования «Город Псков»,

Псковская  городская  Дума
Р Е Ш И Л А :

1. Дать согласие Администрации города Пскова на закрепление за муниципальным предприятием г.Пскова «Псковские тепловые сети» на праве  хозяйственного ведения объектов инженерной инфраструктуры:

1) нежилого здания (ЦТП), расположенного по адресу: г.Псков, ул.Труда, у дома 28, с кадастровым номером 60:27:0060320:194, площадью 49,5 кв.м;
2) сооружения (теплотрасса), расположенного по адресу: г.Псков, ул.Коммунальная, с кадастровым номером 60:27:0080206:3217, протяженностью 30 м;

3) сооружения (теплотрасса), расположенного по адресу: г.Псков, ул.Коммунальная, с кадастровым номером 60:27:0080206:3217, протяженностью 94 м;
4) тепловых сетей, расположенных по адресу: г.Псков, ул.Алексея Алехина, д. 26, 28, 30, с кадастровым номером 60:27:0110110:466, протяженностью 259 м;

5) тепловых сетей, расположенных по адресу: г.Псков, ул.Техническая, д.8, с кадастровым номером 60:27:0110103:1955, протяженностью 64 м.
2. Настоящее Решение вступает в силу с момента его подписания Главой города Пскова.

Глава города Пскова                                                                        И.Н. Цецерский

Проект  Решения вносит:

Глава Администрации
города Пскова                                                                                И.В. Калашников